



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

**MS
MT**
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

„Sportovní vybavení posilovny opakování“

Zadavatel:

Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu

se sídlem Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1

(sídlo Fakulty tělesné výchovy a sportu: José Martího 31, 162 52 Praha 6)

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208

(dále jen „Zadavatel“)

Dotaz č. 1:

V příloze č. 2 zadávací dokumentace s názvem „Technická specifikace – Sportovní vybavení posilovny“ je uvedeno, že běžecké pásy uvedené v bodu 10 a) mají mít běžeckou plochu min. 160 x 60 cm. Takto definovaný požadavek lze ale vyložit různými způsoby.

Proto Vás tímto žádáme o upřesnění, zda je požadovaným parametrem „běžecká plocha min. 160 x 160 cm“ míněno, že rozměr běžecké plochy (desky) po které se pohybuje gumový pás má mít minimální rozměr 160 x 60 cm, nebo že minimální rozměr 160 x 60 cm má mít horní strana pohyblivého běžeckého pásu (z gumového nebo obdobného materiálu) počítáno od vnější hrany předního válce k vnější hraně zadního válce. Případně žádáme o přesné sdělení toho, jaký jiný požadavek požadovaný parametr „běžecká plocha min. 160 x 60 cm“ vyjadřuje.

Odpověď Zadavatele č. 1

Rozměr běžecké plochy (desky), po které se pohybuje gumový pás má mít minimální rozměr 16 x 60 cm, přičemž do délky běžecké plochy lze počítat vnější vzdálenost mezi předním a zadním válcem, které otáčí gumový pás.

Dotaz č. 2:

V příloze č. 2 zadávací dokumentace s názvem „Technická specifikace – Sportovní vybavení posilovny“ je uvedeno, že běžecké pásy uvedené v bodu 10 a) mají mít možnost nastavení běžeckých programů. Takto definovaný požadavek lze vyložit různými způsoby.

Proto Vás tímto žádáme o upřesnění, zda je požadovaným parametrem „možnost nastavení běžeckých programů: Ano“ míněno, že běžecký pás má umožňovat výběr alespoň ze dvou

nebo více přednastavených běžeckých programů, nebo zda má běžecký pás umožňovat programování vlastních (nových) běžeckých programů ze strany uživatelů. Případně žádáme o přesné sdělení toho, jaký jiný požadavek požadovaný parametr „možnost nastavení běžeckých programů: Ano“ vyjadřuje.

Odpověď Zadavatele č. 2

Běžecký pás má umožňovat výběr alespoň dvou nebo více přednastavených běžeckých programů

Dotaz č. 3:

Může dodavatel prokázání veškeré kvalifikace nahradit čestným prohlášením dle § 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek? To znamená, že dodavatel pouze napíše, že splňuje kvalifikaci dle zákona a úpravy zadávací dokumentace.

Odpověď Zadavatele č. 3

Ano, dodavatel může v souladu s čl. 5.2.1 zadávací dokumentace a § 53 odst. 4 ZZVZ prokázat splnění kvalifikace předložením čestného prohlášení. Zadavatel doporučuje v čestném prohlášení (zejména u technické kvalifikace) uvést rozhodné skutečnosti.

Zadavatel zároveň upozorňuje, že ve smyslu § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ bude od vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy požadovat předložení originálů/ověřených kopií dokladů vztahujících se ke kvalifikaci dodavatele, pokud je již nemá k dispozici.

V Praze dne 29. 06. 2018



Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty, v.r.

Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy